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OnTnyeckue KOMMYTaLUMOHHbI€ LLHYPbI

NMF-PT152C0-STU-XXX-001-2  Bomomern s
LUHyp ONTMYECKUM MOHTaXKHbIM NIKOMAX, BbICOKOK@4YeCTBEHHbIX
Single Mode 9/125, ST/UPC-nycTo, RIS

LSZH, D=0.9mMM, 1M, yn-Ka 2wT. \/ CooTBETCTBME CTaHAAPTY
ITU-T G.652.D

S

OnNTMYECKME MOHTaXHbIE LIHYPbI (MUrTeM/bl) NpeHa3HaYeHbl 414 NOAKIOYEHUS HEOKOHLOBAHHbIX
BOJIOKOH OMTMYECKOro Kabena K akTMUBHOMY CETEBOMY M KOHTPOJIbHO-U3MEPUTEIBHOMY 060pYA0BaHUIO B
OCHOBHOM C MCMO/Ib30BaHMEM TEXHOI0M MM CBaPKM.

OnTHYeCKMEe MOHTAXKHbIE LUHYPbI NPeACTaBAAT CO60M OTPE30K ONTUYECKOro BOJIOKHA B 6ydepHOM
NOKPbITMM AnameTpoM 0.9MM, OKOHLLOBAHHOTI O TOJIbKO C OAHOM CTOPOHbI KOHHeKTopom TMNa SC, LC, FC, ST ¢

nonuposkor UPC naun APC.
MUrTennbl MOryT M3roTaB/IMBATLCA C MCMOJIb30BAHMEM OZHOMOZOBOI 0 MJIM MHOFOMOZI0BOIO BOJIOKHA.

OAHOMOZOBbLIE MUITENM/IbI UMEIOT BHELLHIOW 3aLUMTHYI0 060JI0YKY KENTOro LBeTa, a MHOrOMOZOBbIE -
OPaHKEBYIO.

LSZH o6onouka, gMametpom 0,9MM
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KoHHeKTOp ST ¢
noauposkoi UPC

3alMTHBIN KOJINavyoK

HeoKOoHL{0BaHHbIM XBOCT

NMF-PT152C0-STU-XXX-001-2

ba3oBas KOMNJIeKTaums:

ONTMYECKUIA MOHTAKHbBIN LLIHYP 1yn.

MpoussoanTenb ocTaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, HE CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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XAPAKTEPUCTUKHU
ApTUKyn NMF-PT1S2C0-STU-XXX-001-2
Trn oNTMYECKOro BOIOKHA Single Mode 9/125
Tun KOHHEKTOpa ST
MonnpoBKa KOHHEKTOpa UPC
BHocuMble notepu, dB <0,30
Bo3BpaTtHble notepu, dB 250
BocnpowussogmmocTs*, dB 0,20
MaTepuan HakoHeYHMKa Kepamuka
JAnamMeTp HaKOHeYHMKa, MM 2,5
Matepuan BHeLIHeN 060/104KM LSZH-komnayHg
JAnameTp BHeLWHeN 060/104KM, MM 0,9
CooTBeTCTBME CTaHAApTaM ITU-T G.652.D

JnanasoHbl Temnepatyp, °C

XpaHeHue ot -20 go +65. dkcnayatauma ot -20 go +65

YnaKoBKa

MHavBuayanbHas - MoaM3TMNEHOBbIM NaKeT (21T B NakeTe)

[apaHTMA

1 rog

* BOCI'IDOMBBOAMMOCTb - pa36poc BHOCMMbIX NOTEPb A4/1A 04HON0 KOMMYTALMOHHOrIO WHYypa

TABJIMLUA 3AKA3A
ApTukyn Twvn BO/IOKHa KoHHekTop / NonnpoBka AnvHa, M S T W) T LB
06bem, M3 Macca, Kr
NMF-PT152C0-STU-XXX-001-2 SM 9/125 ST/UPC - KOHHeKTOp OTCyTCTBYeT 1 0,000488 0,013

PacwundpoBKa apTUKYJ10B:

MM FE-C 0000
Tun onTMYeCKOoro WHypa:

PC - KOMMYTaLUMOHHbIM LUHYP
PT - MoHTaxHbIM WHYp

Bua ncnonHexus:
1 - OamHapHbIn (Simplex)

2 - [iBorHoM (Duplex)

Tun BoIOKHa:
S2 - 0S2
M2 - OM2

M3 - OM3

Tun 060/104KM:
A - NonusuHuaxnopug (PVC)
C - LSZH-komnayHg (LSZH)

AnameTp Kabens:
0-0,9 Mm
2-2MM

3-3MM
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E Tyn KOHHEKTOpPOB: AnvHa:
SC - sC 001-1M
LC - LC
FC - FC 010 - 10 m
ST-ST

Kon-Bo B ynakoBke:

XX - KoHHeKTOp oTcyTCTBYET 2.2 T

A

MonnMpoBKa KOHHEKTOPOB:
U - UPC

A-APC

X - —

MpoussoanTenb ocTaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, HE CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.

Web: www.nikomax.ru

Email: info@nikomax.ru
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